
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO TIKSLINIO STUDIJŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ 
PAKEITIMO  

 
2006m. vasario 24 d. Nr.TS-3.42 

Rokiškis  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 1994 m. liepos 7 d. Nr. I-
533, 17 straipsnio 6 punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės  tikslinio studijų rėmimo fondo  
nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 
219, 8 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų 
15 punktą ir išdėstyti taip: 

 „15. Stipendijos skiriamos vienam semestrui (5 mėnesiams) ir pratęsiamas, jei, pasibaigus I 
kurso pirmam arba antram semestrui, studento komisijai pateiktoje pažymoje apie pažangumą arba 
studijų knygelės kopijoje  pažymių vidurkis yra ne mažesnis kaip 7,5 balo; pasibaigus II kurso 
trečiam arba ketvirtam semestrui – pažymių vidurkis  ne mažesnis kaip 8 balai.“ 

 2. Pakeisti ir papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų 
16 punktą ir išdėstyti taip: 

 „16. Stipendijos mokėjimas II  kursui tęsiamas, jei studento mokymosi rezultatai atitinka 
kriterijus ir jei vienam šeimos (tėvų) nariui tenka mažiau nei du valstybės remiamų pajamų dydžiai 
per mėnesį (šiuo metu 330,00 Lt). Dėl stipendijos tęsimo iki rugpjūčio 31 d. reikia pristatyti 
stipendijos gavėjo buities tyrimo aktą. Su šia tvarka  abiturientus ir studentus supažindina, 
pasiūlymus dėl kandidatų, atitinkančių kriterijus paramai gauti, stipendijai paskirti iki liepos 30 d., 
kartu su pretendentų buities tyrimo aktais, komisijai pateikia ir už pateikiamos informacijos 
teisingumą atsako rajono gimnazijų ir bendrojo lavinimo vidurinių mokyklų vadovai, kolegijų 
absolventams - seniūnai pagal gyvenamąją vietą.“ 

3. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatų 19 punktą 
ir išdėstyti taip:  

„19. Stipendijos mokėjimas nutraukiamas, jei pretendentas nebeatitinka šių nuostatų 
reikalavimų arba pažeidė, ar nevykdė sutarties sąlygų; stipendijos mokėjimui nutrūkus dėl 
pažangumo, mokėjimas gali būti atnaujintas nuo to semestro, kada pažymių vidurkis atitiks 
nuostatų reikalavimus.“ 

4. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo 2 priedą (Rokiškio 
rajono savivaldybės studijų rėmimo komisijos sudėtį) ir vietoj sekretorės Jurgitos Jurkonytės 
komisijos sekretore įrašyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 
vyriausiąją specialistę Ritą Gagiškienę. 

 

 

Mero pavaduotojas Rimantas Velykis  
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 


